
D na fig.I- .,,__eA .-et

¬J;-

EETAOO oo OEARÁ fe-›z,,,,,,,e«
PRe|=e|TuRA MuN|o|r=A|. oe MORADA NOVA

Aviso OE LICITAÇÃO
PROCESSO Ns Pe-Oo1/EozO- sEOuc
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO OE LlcITAçÃOz MENOR PREÇO POR LOTE
OROÃOz PREFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que às 09:0Dhs do dia 31 de Março de 2020, realiaarã licitação na
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço Mensal, para a AQUISIÇÃO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA EQUIPAR FANFARRAS DAS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES MÍNIMAS EXIGIDAS CONSTANTE DO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL, parte integrante deste processo, independente de
transcrição, e O que determina a legislação vigente e as condiçoes neste Edital, a realizar-se na
sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.í* 8.666 de 21 de Junho de
1993 em Consonância com a Lei 10.5201 de 17 de julho de 2002, com as alterações posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, nã 726, Centro, Morada Nova ¬ Ceará, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 16 DE MARÇODE 2020

Ore- l/ÃK u/¬‹w¬-1 O *JC
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO, 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF' E-2E4D.DOlJ

ONFJ DT TEE HHUÚÚD1-DD - CEF DE 920.171-4. E-MAIL! llliltãliflnm n@Du1'.IüDIt.GDl'l'l.hf

ein



_..íI1I1¡_¡í._ _ 

,1_.-,._¡.-..-...__ _ ._ _ _¬*?ígflj_Hfi-iP% 

O ESTADO If Fortaleza. Çalrít. Brasil 15 36.
111111 -1 1. 1.1. 11 'f.¬1¬111z 1--1 - - 1' ' 1-' _ - - " . .

r“1o111ç:11:. =:1-:-11111111 11¬-.-1;11111.1-1- mm 11 1111111-11111 11.11 11-1111111111111 1111 1111111111111 lil1111l'11l¬ '11 E1111 11111111 11111 _
1111-1.11111-1. :uai 111,-me 1;11z1..-11111111.;-=1-111.111.111-11|1l=›111:l-11 111 l='11:l1111.1l1n'1.:1111l1:-11111 111 3l1L1115T11fi'11 11 I - _
:Ii -Il-1l1l'1-1|I111ç1lI-1:1 l1:rl11-'nl1.1 u11I11 1111111-11 11:11 1.11-I11;111lo1 1111111111111 1l‹li.W¬EI1ll!l.'1El1 GERAL Olflüllw-A-I*U1\. 11 .

1-11111 no E111'1u1-o 'I1111-111 -zm i .-.1.111.1,¡1;.|1¡::_ 1111-c1_1lz||=11-11.1 11 lr_1dn1 11 e1.11.|.pl'f:1l.I111r1 hrmlll. lurlcli 111111 1111111111: ¡.¡¡,;¡ “Ç” "n¡"¡¡¡¡ ¡¡¡¡."¡ü,¡ .¡'¡._¡¡¡¡¡"H
°'^'°*“°'“""""' F““"""“' f'¬"""F'""*““""'“* S" I9 “_ í,:ú1;.'-f11hcÍ::r::11':fl11{fl11111”GT;-11n1:wüqfihtHlm112111 du 1111141111 111 un11l1'fll1 l11l1l'fl1il 11.1111 I1' 1_._1 1 - _' ' I - ____ - 1. :__ 1 ' ' _ -

' ` ' * ' "` L L ' É * "` ' I 11111-111111 1111111111111 11 1111-11111.11-1 1111111111111! 11 1111111411111. P111'l1.'.|nI11l111 1111111 lllll1¬1111f11_r' E1111E-11111. £il1P.I 11* l.'1 WB 1921210001111: 1111111-11111111 11; Cicero 11111111111 E1111 E1111. lI»1\11hI11ll`.=`E.
11 11 1111111 111 2111. 11111111-11 D111111 5111111 - l'E1l1l1n11 11 ¢11'nl11Ifi 11 l.l1.lt11=l1. !

'lu

11.

l

1111111111111 51. E-111111111 l~11¬11l1111l11.1.1 11 11
f1z1i1l11I111|.u111l1Ih11:lu111F111l1l1:.1-¬l`.E1llu1 mHl111d11.n'1ü1.b11111L.1u11lt1dc1'1dl.mfl11111o1l1HI'üm
1E11.‹,111z1fl5|111.pu111111.1;iu11¬. 1111 111111111 1-1111 1=11¡;~111 11 1111111 1111 11111111 11 l=l1l1-111111111 1111111111111
-'1.1rr111111'.1111|›1u :-1:11'.1.-1111111 H1 111511:-1. 111 qual 11 11111111111 11-lili:-11111111111; 111-11'.1l11;lInd=:1 lH1:1111i 11111111 tl-1.
'111111¬1:uI11 11' 1 121 11.1111 1311111111. 11 11.111 1.1-111111111 p-1111111 1 11111111111 111-1.1I-1-1:1 L1111 11111111111 11111111.O 11.111 11 1111111111111. 11111111111 1 1111111111111-11111111 HO='1=I`iFu1'1dflll1fl1l of

1'ort1i=1aƒ1:!. lili 1:1 M1111: de ¡l'la.l1I.
Í|I'I'lI1 ÊFII
Ifflprluflrln-I :I11 'III11trupll|llI:I.1'l Enlprfillrlnl1111 l.ll11|q111l'q1.l11.. lili - lilr 1 AllllnilE111 D-1.-|›1_|z111I:11r1'q¬l1i11r L1 l'lI1T.I1L'lJE lt-›üHl1l:|1tAÇ¶fl

E riil 1111111115 E Hull lJ1|-|›m'I'Ih1I-rqlúllf Lllll Albuil.-if1.7111-1l1111i11l1 Hltrfitnn mprtll . - - ' qbllf,
n'= 1:5 - 1111111 - 111. 111111111-1.-1 111.511. 1 1:~111.+1-111_1r1r11 111 AIIIIIILIJ-Ii ill-ll. Ill -1uL11;1.1 1 111 111111111 11- 1.111 :J 1.11 111111 111 11:11. -111 1111111111 1111111 ‹ 11111111-1111111.
1 111111111 1¬o1¬1.«m:11;11,~ 11111111 11 OH11. 1.11111 1 orflencn ol1111;111111t1 111 eon__¬-:I-151nIn11 11111 1:-~ ' 1 1111111 1 1P

'llf'It=.In1 1,13 [nois 111¡1|1.'] 1111 fr1I;ñI11 H.11zil¬I do 1.11111:l11l'r|111IO ou em llrflüf' 111 11 1?-11111o1ã1111i1
ãnlllmin com qoalqoir r11'111\11r1;1 11: 11111115111-11nr11 11111111111. 111111 em l1u:111'll 11
1:l1.lIt1-111111111 111111 1 1111111111 n11i1:111 eo 11111:
1. 1 1. Imnnçh 111 111111111 111 I11.1n1I11l1 de IELI1 1. 1111111111111 Ç1111I111nI11l1l-anl 11~I111i11l111111l11 1111111-11 p+z11;11111c.11uc1111 111111.. .

'I ' m- ' meifllüulädelúurflflefiflzfinvv.11111 1111111 1111 l11rn1-111 1111111111111. 1. 11111 _ 1
11-11-11111.11-.1:iz1 11111. 1111111111111 1 11111111 1111.1.u1Io+11 :.o1I11I11rn111 1- 111111111 11 111-=i11 11 511

II. j¡_¡ gi-5, ,fi,¡-5;-|-|I~,¡_||.|1-|¡¡1|, ['¡.fl|¶|,¡ |:|;_|,|-,qm-|›'¡ ¡¡ luflüj .ui ig,-'|,fl.fi|'|11|-1-|*_'¡1_¡_ Ú E OO 'ÇÍI-Í* "' ü ü'

1.'o11‹:1l!11-111111 poouril 1.-11 1111111-1.~1.›1¬1.1-_11.1 por 1:-11111111111 _o1-¬cL1m1111e n1:1n111.!1 n1.-11 111111111 1.1 111 I..1Inll|1l1I.r1Ill'11 P111-111111 l.l1lfll1h'l1i1il" 0ü1lIll_fi, 'I^11rl'lfi1:I1Prfl_Hl'IlliII.lI'I.'li.l¬¬l1I'I -_OI1l11i:l.1i11111111111 11111-.11 1-11111 1.1-11111 11111111 11 111111!-11c1me11t1 111 llrn11 111 111 1nq;1ui'»_.EE pur 111111 1:11 ü1111i11_l|1 1=1|1n1111nl1 111 Lgiupçlo - ÇFL. q1|1p.11In` 11111 ¡1¡'r1ln|:11nh1 1_1' 1un:fl11PmofllH.*lm5IOl.l_$fl1.q1fll1ifl111n1111Hl1.lçi1111lI;IQ11111,11 Ir1:l1ul'I'\l11t:1 ;11'.l,1li1:1:- ou ll 1
1;.1ru:I›G1111111 pi-1111111-11111-1 eianrtaflteP1 11 G111111 111 .I1l11.11¡u-11 1.11 1 II1-111-lou

_ " -" '_' """ 'T 1-e'i'11-1?-1-.11Í`l=11z1111=1-e11111:1*;,l' Oll-alude floglflre 1l¬Il1I'111~111.1I.11111.1l11 1111111-11-111 5-1111 11.
11-1311111-11111 T1I1l1111 l£l1l!1i.'1;11I1 .T1111 111111 111-11111111111-11.=11111.¡:11 DMI* Fiflaflilrlüflf- -Iflli mlllliflfl IL'-im!
1111111111111 - 1111 1.1111 F1111111 1111111 11111-111 1111111111 11 F1111111 1111111111111 12-111111111 1.111-111. 1111111 Lhnl
511111-nl #111111 ln-¡1l1l ¢.|11111111l1-11 F1l1111r1¡|111-1 z=1l1:1*i. |1111II1111 H`1nñ111 F1fl11I'11l1II¡, l1l1l| H 1111111111. .lolfl
11¬1111¡11i1L1.11|11111 111111 .E111 EII1111 1111-11111111 1111111 111 13111111 1111111 l1iI1111r111, I=11l1e 11111111111 P11111111.` ' J-11111 Amllrllill C.l1111. üflolli |;Il1Ill1I: lili T* Rlunw dl
1m11-111 111111 f:111111i 1111 11111111 111 '-1+. 1111111111111 11-1 . _
¡1u11-111111. 1111 1111111111 111 .~_.1;u;||¡1111111|:11:111fl1111111-1 11111-111'-11111111. 1 1111111111 u1l111'1L1.1ll-11': 1111111111 l.11:l1. 111111
1111111 1'11o111111Ee111lu111lnl|11111:1111 11111. 1.-;11np1in11n11an1l|h1111lI1_11eArLI1lI, E iI".11I1L11if1'll 1115111. 111.11

' 11111 1 c.1u1lo.m:111111111I.111s1.1111noCFF 111111111-1*ll1'.1 I1lIl.1'11l¬1'lJ.

1rr¶|11ll1r_ I=fl111llo r1|11|.l.l1 Eli:11|.11.l 111.1 11
" ' 1 ' 1111111111 11' E b'1lf.I-l.ll-1¢111 1 E E5 lHT.E-'i='fl. 11111111 1111111 cofilrmtflnde
51111 1 F'.1.1n Ellll L11l11 AllJ11I1.z11ll'1u1. _ . `'ll1'Z1!' 1 ;íHIf.1l›ün1 111 1 11111111 111.111 a;111.111n111|I1H líl l1`1'l' 1llH.IT1n 1 E

Elllrllül dl $I!'1-'11.'|h¡.F'1.1l£III1'..l1 1: 1:1
"l “ll Mm llll 11-i.~irlh:.l'l1l'?|,1l1|:1:1l.I-II!ll1|1l1lIl._l_"~1` E-:ITI flpflflilfll Ei_-iÍ.Oflfl,1Íl_'l'l.¡'iiI51I¡

L'=!l›1l,i?1n111u111rI1c1 W. 111 e11o1rlunno111l1 O !l'."'1' Dil 1.51111-.111 z.. . . .
Hi -l11.111n11:11111i11l1i'i 5'-'T liúi ET1111E65l!- Mi \!iI1n1'.l¿'1l*'1I1i':l11'1:1T.l1!11111tl111111n1_1lllfi.1l1f1I¡Il='f11'¡l'fl` 111 do l1n11I11:1-1 111111 111 1111 '

pl-H -1..':|T'T.I'lll.lE111 1 Il ll~IIlil|_..'.?1m:1"1«11-'C.I¡111l11 flllúo dlrlnlnl. D!r'l'I Illfl 1" 111111 111 11111111111 no 1,v11'l1'111ln'l HI. '111l1111111u1.111:1.1l 'lo .|.'£'3z 1 F..ll.I7ü1111l1 1 111111111 1:1. 111111111 _1-111111-11111111 11111111 11r1|:11111111i11II11
'*1_ __,g.11|11¡1'11: 111 11111111-1 11 ¡u1¡¡1-11 1111111111111-1111111111111 1 11l1fl1I¢l1`1 ' 1 .' 111 p11111fl1 111:lH. 1=1-1:11 1 1111111 l-1:.11z1.‹ú 1111511111111-1111111111 1 11111111 11 11.111 111 1111111111 1 _ú|111111 p1.1l›-11.11-Ie _
11111 11111: 111111111 -11-.11.1¡1111¬,1i11111.1r111111111t1-d11 1111 1l1l111fl1 1 11-111111-ID '-'II Illlrfifl1*1IIf1r.111l1Fl11¡!11'1_ '1'1|1I1›1IlI1.1i11*111I-111-1

1 Êeefie e›zÍ11 1=§1111:1ÃÍ111Í›1"1 111 11111111 z 11111111111 1111111111111 - 1-1111111111 1
1 1 P1-111111 111111111 1l1Fr11,111 11' I!l1ll.1l1.'1_i1ll.ll1,11~o111o1 1111 11.11 I! 11-1 1111111 11 lillifl 11 fllzüfl 'Il'I'F IPÕÍU I I

1' - ¬.I-Íi' __-É

; iz. _
[1 I

rf

í-5

 

"- - " 1 " "' '_ ..;:1¬....'.....-_ .z...n.....:. ...rn zr...-1.1'l=1u11l1 11 E1111 - lI11l11l11111 Llunlelpel __
1111111 1l1 51111.11 - T11111111 11 P11¢1:-1 11" |11.1ll¬1.1IlIIll-1'F - l.!I=l:1j1l1'. I111111l1_1l-1 I1_11r1l1¡¬11
11111 P11'11n1111.1ç11 1111111111 T1111 1111 1111111111 E1111 111 1111 1 1311111111 11 l1l1.111l1I-
|1l1_ 111 l›.l'111l111111`Ç'-1. A EPL 1111111111 11 E11l|1111lI. f11:l1 1: |11'1111;11‹¡|11l|11unl1 111 1_111l`1 1111
1111111111' 1111 111`1111p11 111 p1-1911111 111 11111111 1111 11111111 111-14 111 1111111 1l1 Illfl, L1
eillflllhi. I1~11 ll 11 1111111 11 illlzll 11 ülruül-11 111 E111 111 Li'1It1qI11'ni1?Fl11_1_ lihqlfll iilfl.
21 - lI1u.11i11 111111-1-11111111111 111111 IMI _'J3l11l-1111. 111 11q_u11`1l1 1 11111 1111' Dflzllllllii i_1 1l:OIl1l11
ou 111111111 1111 1il11 ll-11 IIIEJOE. l.l111lrlm OE. ii! 111 n'1l_1'9fl flo EMO. I`1lll1111`IH|1|¡r1ir 01111111
F1r1'1l111 - P111111111411 11 EFI.
í-I qi' l l |fI| H _ -\

.11.1 111111 1-.11-1111111 1111 . I:F'"' .. .°""" '“' "'" “”'*"' "'¬""”' ,,_,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,_.,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,, 1,, 1 111-a1cs‹u»1111m=11u1111111111111nu1A1aa11s111.-111ao111.1w11,
lí

I

-i1"H.'I 'fl l1-14'l'1ll11 Fllvrrlflll, dl 1.11111CH'l1:.11l111Ion~11: 1111111511 1111111-'1111 B11nD1111r11'1111¡1I-1 Clll-11111. 111111 11.
. 119111111 1111111111 11 11111111111 W _
_;5lii.IlI.H.'1'm:1I11 1.1.1-111,111l111=111.11~111.c11111 1 H111 P111: 11 T1111 l'l1r1111.a1111 O-1n1111r111.1ln nlI11l11.111111

' ` 1111 11,11 I111'111111_l111ul11u|n111 11111l11!lnl1›1.r.11frl 1,11 111¡1..ir1l111 11111111111 ,
_11111.l111.1in._l'l';l'11 E1- ,
111111111 c.111¬ 1.1.-1111111 P1111111- 41111111111 11 1_':1n1111m.1;1›11-111 1111 L11 FE-'2'l1l'l1l.111l1111111'1111l;11111,l1111¬
11-111111 :11111 111 ¡|1¡1.|111II| 15111111111: 11 r,111.1.i1-11111111'21h.ii1""JI'f“!|¬'1I' 1 lñ.Il'H111 1,111 11 eflfllnn Ui. ill 1;|:fl1~.1iflI¡Ifil H '

1lI.l:l›`.IB B1!-1l_l.El11111 E Eilfl ü1l_Jfl111.1ñ-fl-".'.l5".'-E' 1.- H Em alia eo-1'|_I'E.-|'l-^'!'l,1li' m1:1l'l1'Il'|iIIl.I'H iL5fl.i'.lfl.IiIII'II E'
1!-'1lll.D1l1.11ll=-11; :Tl1'a1'o11' 1 iihlrflin 1111 1.- 1111111 111. :11 1111111111111-111 H E.5'fE.l1~l-11131511 1 E 5!lIllfl0.Dim:.ilãfi E111 1 E !5!HHi,l1m: 2ll=I1*llIl'fi2' lf
ITBI'-lIl'I-l* 11 E1 E1111 111 1:1 -.-11111111 HT 11l|1 1.111-i=1I11||n.11lí11 H E ETE ,r 11511111 -1111 1111r111¬'11'11a 11-.'1m11z111‹.‹1111-1 __... _'E11111 _

 £“£*- _H“fe.'. -_¬ .....

Awegfi @Ç ' 11 --1-. ".-1'- --1. -'1¶mE" rbfš.: .'-1I'..1.=-.-'11'-1'›~;-,F1 fiä bfadfiim zu11.s111.1.1.11
' ÍÍ. . _ _ '-“Í “Ir-1' '*'-Â-' .1=,':-`-_.:Í1E§1r"..i_", 1 1 1 1 1' 111.1111nH‹H1I11lI111:H_ 11115111111 111 11:11: 1 11111141 1

111.|1M‹11l.lo 1 11111 11111111 1 111.111 1111111 nn11

lillliülli
111111111ul11111111¿

1iA€IlI1Iil.Il.fl
RIO IIIHE-ifl.ü1I.IEl'.ilI1lH

l 111 11111111111:
511111 111.1, 11 1.111 1111111 11111 1 1 11111 11111111 1111111111:

"ía-eessseeseflsrrrre ~«~A1~e-
'\l1|i1i111I1ll1I|11|lj_!11.i+1l1‹_E.3'II1 '___ 1111111111111 lllllilflslifl

1.'.1r11.l11l111l1 111111111- 1:_1111111-1111111111 eflflfi 11111111111
:úmÉ:11J111.1.-1111 111111 11111111 11111111 1

IJ 111 1 1 l:l11|l 1
la:

11 lei 1 11111111111 11
- 111 5.!-II.1ll1 1 IoI'1cl1|1l1

11111-IIDIIIIIIIL l1l1111l:l\11l1I11 1111111

1:11 .111ou1111fl111d1I1l1l'1l:1l-1:-lI11 1'1 1.l111.Il11¡1,1-111111 l11111'111.1ufl1ll1lIlI'1111 1l1ll'Ilf"i.'l I1IIl1lI1l1¡¿T1111ll'*I11I11Il1I1-_Ç__ll_QEiu-tl'llih1lI. ,

'_ __. _.,_ ..'-:Es ___. ___-_ ______ " \ `

_ L
| .111111 5111-11 II T1111 H. 21-111 1111111. 1:11. u¡¡“,¡¡¡.¡ 1 . _

I I.'I:|111'l'f_ |Il\¢1I1|l 1111 IFTUI f.1IÍ!.I1lfl| ul_._u¡.¡  Í

Ill llli
¶uMl11-11 11111111111 no

1 l:11|llt¢11 1l1 Ha l'111l11
1 0111111111111! 61111111 nl 111 Hi.

1:|111Iiir1hI111IIIII1r11 _ _
m1nn1npm1Ifld1p1mmn11eIee111me1u1uu:1Ifl11lHhr1I1I1fl111I1d1fl1n1n
1F1flmR1mnüflI1Puled1BImü11mi.r11_Iü1mmIpH.q1n'qui1fln'1flfludI11Hr
em11111u1o1w111111mpu1wwno1F1o1111u1nE111-EPfi1u11u1m1BEnH:¿flz
md111umr1ne1111IuHn111-1:1ufl1u1n1m1n1u1111u11Hmu1f11p1n|u1u.fln.
111111:11'11I_Il3_l.P1 ün1Il1lnmEi1i-EPP-lH\H›lLlTAflA~ñÇFÍ-OOWISGIQIJIUIHÉIÚÇIFIHIUÊ
zqeanmnfleunwimfip-mninhndrfilquqiflfllim-uh11GH_Imm1mfl1.1H1q1iluiH

111111111-111 1n11I11111e:11l11i11le'11p1-:1111III1I1p1'11;n1.1l1I'-Iv!-Í flnllll 1fllll!1'2üifl_l1| llflüfll.OBM
11
11-E1c11l1r111111I111l1ini1lI11|11í1Fi11r1_1;11.l|1l1111n19nl11u11I1_11EiPL1111l1:11111.IIF*l¡-flliflfl.
11*w1111u111.111111_11u¢11vmL1111.11ifl1111ü1hh1'11lüi1flI‹1110¬ 11111111l›1$E. 11F*H'l¡'l1"rIIlfiHiHfl1i=fl*IlI¡'1J'11fl1IlIIlIFli¡1lJaIliI|lfl

iiiš1iÊÉE111111 de 111 _
¡¡|1|¡1 `l'1:111111I 111 P11-111 l1l.* 'fl'-I-I'.'I'lliflIl.¬E.l|71'I¡-É Dfilll' Olllllllll _

' ' Blirlllfll 'lili111 1111111111111 1111.1 11111111111 11 11111 11111111111 111
muninlpiú 111 111p11111I1l11d1111 11 111111-'11111 11 Emzuula 511111. 11111111 _ _-
1.¢1.1_|, 111.1-1111111 11 111_;z1111n11.'11111=11r11111 111111 1111111111111, 11111111111 1l1111nli111. 111111-i11l11l 11
1111111. 1111111111111 11 lil.l11. 1111111111111 11 p11ç11,unllI1l11. -uumpo1lÇlfl_1l1 11111111113
1 1111111111111 111 elle-ulu. 1111 111111. 'l'l|1-1 li1I l.IIl'l_I1|1: l_1l1111'11 l\1llH`i¡i.fl|Iãü.IL Hlilml di E111_11u1}Il1:
h11l1r1_l11 11 C;z:_11111111 de Llellaçlo 11111111111 1111 lnl_1r11I=_l=I1l11`1;|1.11 no 1l_i_1` 'l' E1 1l11_'II"_1`I1 iilill. t1
lhltllll 111111 111 1111 11 1:11111I11I1:1-11 |.,l11Il11ilü.11i11i 11 'ih

:l1n1111;1;~111i1l¿ll_l'l11 E1:ll11__1Ll111l1;J=I›_111r1 _

O1 ' - P11l1i111rI l11111l1l|1_'1l _1l«_1_ 1111111 lI11_1_1 - 111111 ' '

A

_ _ 1l1 l\‹1r11l1 H111 11111 111 Llelhilü Il-11IIlI1I-111111
P-111111?-111111n1111I H. PP-E501 EliIU¬'-`~ Çl'I1l1I11..l1111.1l1l1_l11;l1 1111111111111 1111111111111»
111111 111.11 111111111 II111l1r111`111 1111111 1l1 1111 n11.11111.11111I 611 11111111. 1l1nlz1 1111111111111. 11I_1 11111111
1111111111111 .1111|~1I11i111E1l111-5111511111. 111l1111i111i1lp11_ 111111fl11111H1111p111Hl11i1Il111

1n1i¢1111 11111111111 1111¡1l11_11r1111111 11 T111111 11 n.1l1111n1i1..Ai1111l1.l1 111111.` ` ` il 1
11,z1¬¬z.111111=11111=;1=z 1111ç11111z1z‹m1ç-1111111111111n11m111 1:111111111.11111_11 _

1:-11111111111 1111111111111-111521111 ___ _ _

111111111 1,11 1111111. 111111 1 |11111111;.11'111_111›|111`_i`1_1_',|n-11 1111111 11 __
IEIÍHÊJ 'l1l_I1i_l_1l11 IJ! W i1_11.ilI111__§1_l_1I G1I'l'11I1_I1l1. . ___ ___

11 11171 + P'1›_1Í-111111 11111111111 __ - _ __ .
' ¡Hi!-I ' '

lili
p11enp1rl111.AÇ1m11I111F111¡1fl11muni=1111a'1u11111d11q1n111l1$11111111115

11:11 111111, 11 11111 111 li-11r11i11.I11 1111 111111 11111111111 11.1-n-11111111 111 do' . l11u11`L

_ _¬_¬__1111.l1l 1111111, eÍÍ1.111Í¿ EÍÍÍ1 + 'í'11_11uzu11 l1un11t11¡1__il1 111111111 ll11_1_.- 111111 __ _ 11111. -
didi; Priilo Flruninalll Hz' FF$m Í- _-liÇNHQIÍ il1' 11111-.1.111111l11 1111111111111 1 1111111111 11 1

HDI IIIlIl11r11 11111li 1

A-1 I1111 111 :Ill 43111111- .I-1¡|u11lb
111,11 11111111 1111111111111-11 1 dlnpunlç-ilfl 111 1-1111111-1131.1 51111111111 E-1111111111 lazallh .111|1111Ib1111-OE. 11 11 1111 _Il_lIl.l

111111111 11 nwlsfl I11111 111111 1111111 111 1111111 1 1111111111 1111111111 11 11111111111* dl! 111111111 11111111111
.I11I=11lni1l1111l1111 l,$11r1l11l11 11111 i\ul11q.ulq11 1:11 F*r1l1l111l1 l.l-.rnlclllul 1l1 111111111 lllmll 110111!
1111 1111111111111 11111111111 111 1111111 llflllllrinell 1,m11:‹1ell 11111 illllll. 'I'l111' 11111111 11111-11 111 11111 1111-ll 111 lili

 

_'11p11l1l1.1G1mi11l111l1P11fllflc1n1›11il1i-1111n111111Id1hIOHI |'
1 . _ 1l 1111111111111-.il_1¿ll11pl~o. 111111-1111111n11111n11i11›i111p11|11i¢ll

de Érfiillrllllllliçle Ai:11n1l1111.

111
1F111u1e111Hlgl1nl¡11l111n1hnün11|11pnn1hdH111d111fl1p111hflHd1 |1
¬11¡11111111-1:E 111lu1m1111111111111nl11111 1i1li1l11l11lII 1111I:11111n111l111ll1l11If1
1111111111111 1111111111111 111 111 GEUHH11u1l11I111111111r‹111111l1111l11111In11111111r11l11i1l1Hlll1

1 1111111111111-111nn111Hun11|11l11¡p111nu11-AP11hl11.mH1mhinfl11,1111111lh111-"
-oE,¡,1.1u¬1z1n1111111P11¡111m.11111¡fi§ll1¿1q1111o¬i111e 1.1111_111111a1111111zg1_1__1l1_:11:1;1,

_gflmH1HflMlfii1MrnEdlHIh.wF1hmdflH*1flifl0¡1flfl1'fIHF-fiQflflP9f.FflFF-
_ 111111;11111111‹1111111lu111r11 _'__il~1u1l;.11111l11111111l11.111111.¢:11111I.'ä1%1?:_fl__*'

..~1» -
.i _

2"'1.11.
-.¬_¡ _¡=1 -"-

UI



-'¢¡_

.1.",r'?-f-E
MISTO

Papai e-e-eattee
leI'irIiu'eflII

rI¡eI:|-Iii-:visit
F'5-iJ'O1EOI.'.l€-l1

-a 
Editoração Casa Civil I ¡»L_¿1_z

-- st.

.-_¿¡_.-*

si*
"i'i?ratiaii'¡5`fl'

n|ÁR|o o|=|e|A|. ao asrano
t=anateze.1s na marea as aeee | santa as | ane xit nrass| essa-na 4m | Praça; as 1r.as

Estuda de Ceará ¬ Prefeitttra de .Iaguaruana - Avise de Lieitaeáe - Pregãa Presencial n" 01011010-PP. Objete: Centrataeáe de empresa para prestaeãe
dc sewie.es de apeie taeniee na atualireeiie cadastrei des eenefieiaries de Pregrama Balsa Familia. junte a Secretaria de Trabalhe. Desenuelsimeete Seeial.
I--Ialsitaeae e Sep_.uranea Alimentar de Munieipie de Jaguumana. Estade de Ceara. Abertura das Prapestas: S0r03r2020. as E:íi0h. Leeai da aiaerrura e de edital:
Sala da Camissaa Permanente de Lieitaeãa. situada a Praea Adelia Franeisee da Racha. 004. Centre. .iag|.|artta|ta¬CE. CEP: d2.S23-000. 1nt`armue0es: pele
Iene (E0) 3410-IEEE. Lerena Maia Lima ~ Pregeeira.

'iii tii'1it"i *it

Estade da Ceara - Prefeitura Municipal de Jljaea de .Ierieeaceara -› Avise - Rcriflcaeãe. O Munieipie de .lijaea de Jerieaaeeara. per intermedia de seu
Presidente, sem retificar e avise de Lieitaeãe na medaiidade Chamada Pal:-lies N" 00E.i2020. euja publieaeae i'ai realizada na dia 03.i03.i2020. Onde se la: Os
Grupes Perrnais J Inian-nais deuerãe apresentar a deeumentaeae para habilitaeiie e Prejete de Venda ate e dia 25 de Marea de 2020, ás 00h00 (neve) heras
- Leia-ser Os Orupes Furmais Í Ini`ertnais deveriie apresentar a daetnttentaeãe para habiiitaeãe e Prajete de Venda ata e dia 30 de Marea de 2020. as 00h00
reuse) liaras. Jijeea de Jerieaaeeara (CE), I3 de marea de 102.0. Francisca das Chagas Leurenee Aires - Presidente.

t|i|.".i|"lt ittki i"k'|iI'

Estuda de Ceará - Pre|`elrura Municipal de Tianguá - Secretaria de Saúde- As-isa de Interpesieãe de Reeursa Administrative. A Cemissaa Permanente
de Lieitaeae. ne use de suas atribuieees legais fa: eenstar que ne dia t2.*03z*2020. tera impetrada rec-urse administrativa referente á Prepestas de Preees n'
02.0020- SESA. euje ebjete é: Cent-rataeaa das Scrriees de Referma e Manuteneite de Centre de Seade de Tianguá. pela Ramiles Censtrueües EIRELI -¬
ME. Dada a ciencia. flea aberta e praae para apresentaeite de eentran-aaaes.eeni`em1e Lei n' E-i.aaer03. Tianguá-CE, 13 de marea de 2010. Deiti Júnler de
Naseimente - Presidente da Cemissiia de Lieitaeãa.

11-iii: iii iii

Estude da Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaparanga - Avisa de Licitaeãe - Edital de Pregáe Eletrauiee N* 1'ir'20rPE-DS. O Pregeeire da Cernissãe
de Lieitaeaa da Prefeitura Munieipat de Ipaparanga. eemuniea aaa interessadas que realizará. 00 dia 3'-W3¡3Ú3Ú 05 Úghüümin. atraves de site “www.
i;|Ileennpras_nrg.br", n Pregãn Eletnãnien n'-` I'i'.i20rPE.-DS, para aquisieiie even".ttai e pareeiada de material elétrica, hidrauiiee e de eeristrtteiie em gerai.
een Farme espeeifieaeiies e quantidades nrasitttas descritas em Ane:-ta I da Edital. O editei e seus aneaes estarae a dispesieãe das interessadas nas sites www.
nttenmpras.i.trg.nr; www.tem.ee.gaebrftee-ntunieipies e www.ipaperange.ee.ges.br. Ipaperanga. IS de marea de 102.0. Estefanle Lapas Nate - Pregaeire.

*iii tlririt 'ltiti'

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE ANULAÇÃO H TOMADA DE PREÇOS N" 00.01 M1010
TP - A Presidente da C-emissiie Central de Lieitaede e Pregões da Prefeitura Munieipai de Maranguape-CE. per intermédia da Secretaria de lnfraestnitura.
tanta púltiiee, u ANULACAO da Tetnada de Preees hi" 00.01 M2020 TP. euje OBJETO 0 a Centrzrtaeae de empresa para eiara de eemiítiflttiflllifitiãü 00
pevimentaede asfáltica. drenagem superiieiat e sinsiiaaeite da eia de acessa ae aeude de Arnanari de Munieipia de i=.=iaraeguape-CE. de interesse da Secretaria de
Infraestrutura de Munieipie de Maranguape-CE. nes termas de Art. 40 da Lei N* S.aatir`i?3.

Mr-Ii aaa -i-sli

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA. O Pregaeire de Muriieäiie de Paeuja eamuniea ses interessadas que ne prartima
dia 30 de Marea de 2020, ás 14h00min. estará abrinde Iieitaede na rnedalidade PREGÃO ELETR NICO I"~i“. iti03.0Iz'2020. euje ebjete É CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DNERSOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE IJO MUNICÍPIO DE PACUJA - CE. O
edital eampleta estara a dispesieãe nas dias úteis spas esta publieaeae na lrerárie de 00h00min as I2l10t'1min ne endereee da Prefeitura a Rua 21 de Setemlare.
n" 325 - Centre. Paeuja - CE. la de Pesereira de 2020. Fraaeisee Sausa de Mendenea Junier - Pregeeira.

tiitll-'ill iii-lili iii

Estade de Ceará ¬ Prefeitura Municipal de itaplpaca - Avise de Lieitaeáe - Tamada de Preeas n° 20.00.05ƒTP. A CPL da Prefeitura Municipal de
Itapi reea eamuniea ees interessadas que, na dia 31 de marea de 1020. its 09h00min. estara ahrinde lieitaeãe euje elajete a COi'~i*I`I`-ILATAR PESSOA
JURIDICA PARA CONS"I'RU?ÃO DE 09 HUEIROS QUADRIIPLOS CAPEADOS [3.00sii.00} EM RUAS NO BAIRRO ESTAÇÃO. COQUEIRO
E MADALENAS. NO MUNIC PIO DE I'I`APIPOCAƒCE. O Editai eetnpieie pedcrá ser adquirida pela sitie Itflpszfliieitaeees.tee.ee.ge¬r.hr. Iiapipeea!
CE. l.`i de marea de 2020. Nara Lucia Silveira de Pini-na - Presidente da CPL.

iii *lili ¡Hill!

Estade de Ceara - Prefeitura Municipal de Merrinhus - Avise de Licitaeáe - Prugiie Eletrônica N" 1020.03.II.001. Oejete: Registre de Preees para
Futuras e eventuais aquisieees de suprimentes de impresseras para atender as necessidades da Seeretaria de Administraeae e Fiuufltiflfl tt fit'-ifflititi Uflidflfii'-'15
Arlnrinistratieas partiuipantesziinteressudas de Munieipie de MerrinhesiCi.-I, que se realizará na dia 30 de Marea de 2020 [30r'03.¡2020]i. as 0P:00hs pele
sue ea-af.asrsaeitieiui-zaz.esza.ar. nerenus aerea pausas ea auauieus s pasa- ea eee assis rshiisssãe. eu lt-etária de ssesdísate se effelisu. Fersstuls
Fraaea Silveira - Pregeeiru.

iii' ti* ti*

ES'I`AI.ÍiO DO CEARÁ - Pi-i.EFEITi.II3.'A MUNICIPAL DE ITATIRA - O Fregeeine Muttieipai eemuniea aes interessadas que ue prtfetitrte dia 30
de marea de 2010, as l3:00 heras.. estará realisande lieitaeãe na rnedaiidade I-iregiie Presencial ni' I303.02¡2010-PP. euje ehjete a Aquisieãa de Peeae
Auteniútivas e Ftrestaeãe de Sttruiees Meedniees destinadas a atender as necessidades de i~titl0'Uif-i10ãu da Freita de Visit-'.tt|t`tS 00 Ml-lili'-?iF'ii~'* iii? itfliiffl- Ú Fiiiiiii
eampleta estara a dispesieãe das interessadas nas dias uteis apas esta pubiieaeiie ne herarie de 00:00 as i2:00lts, ne endereee da Prefeitttra na Rua Padre
Jase Laurinda. 1240 ›- Centre. Itatira - CE, 13 de marea de 2020. Edsen Dias da Haseimenia - Pregeeire Munieipal de Itatim.

Ihlltlll lili* l'¡**

ESTADO DO CEARA ¬- F'REI'"'EITI_TRA MUNICIPAL DE ITATIBA - O Pregsteire Munielpul eernuniea aes interessadas que ne prdrtime dia S0 de
mariiü de 2020. da 09:00 heratt. estará reaiiatntde iieiiaeñe na tnedalidade Pregäe Preseneia] rt" 1303.0 IÍEOÊÚ-FP, euje uhjete it Aquisieãe de Pneus. Carnarnsse nf. rvfeaaeres e aaefiss para nraautezzese as Fate se vaeates tetaete eee Secretarias de Mtatisil'-=i‹=~ sis Itatim-CH. 0 edital wutelsts estara i tilisussisãe
das interessadas nes dias úteis spas esta pulslieaeãe ne herarie de 00:00 as I2:00hs. ue endereee da Preizeiturs na Rua Padre Jesa Laurinda. I240 - Centre.
Itatira - CE. t3 de marea de 2020. Edsen Dias da Naseintente - Pregeeire Municipal de Itatira.

ii-r -HH* iii

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - O Prapeeire Municipal eemnniea ses interessadas que na prasirne dia Sl de
marea de 2010. as 00:00 Iraras. estará reaiiaande lieitaeiie na medalidada Prenda Eletriiniee n I303.03.fI'.020-PE. euje eejete a Sersiees de t;'eni`ee-eae
de t\«ia='.eriat Grafica destinada a atender as neeesaidades das Unidades Adinirtisrratives de Muniei ie de Itatira. O edital eampleta estará á dispesieãe des
interessadas nas dias úteis spas esta pubiieaeáe na herarie de 0S:00 as IS:00hs, ne endereee da Prcäiiura na Run Padre Jesa Laurinde. Iltiii - Centre. Itatira
_ QE, |3 na m.-.m¡.;. ne zeze Ettenn Dina da Naseimente - Pregaeire Munieipal de Itatira.



'_5

ateste evtctst. ee ssraee 1 santa s t ane an acesa | settrnasaa. ts ea nasce ea 2 4 Jr
Prefeitura Municipal de Quittcramelttitntce. Estrate de TerceitMfiSTADO DO CEARÁ- PREFl0IT_l.l`RA MUNICIPAL. DE MOR1-'t.1IiÃ`-L,_':E0
Terme Aditive se Centrata da Temada de Preees N" 0220032201 031' _
Cnntratsnte.: Secretaria de Desenvalvimettiu Ilrbana e It'tlTti0tiit'I.tiur0.
Etlsjatnz [tnntrstscãa -de etttprcsa para eltrfl de pavltttetttueãa ertt pedra
tasca cetn reiuntarncnte em diversas Ruas ne Distrita de Uruqua, neste
municipie, MAPP - 3240, tlrmsdc cem a Secretaria Das Cidades De Estade
de Ceara. Cetttratade: Apis Cetntireie, Services, Prejctas e Censtrueües
Eircli ¬ ME, e reajuste de apresimadamcntc 5,020000 ae valer ntualiasda
da cantratsde. eerrespendente at RS 20.530,30 (Vinte Mil, Quinltentes
c Trinta Reais e Trinta Centavas), passanda e valer tetai centratual de
RS 400.010,42 ifluutrdcetttcs e Oite Mil, Navecentns e Detnaite Reais
e Quarenta e Deis Centavas) para RS 420.440,22 (Quatrecentus e Vinte
c Neve Mil, Quatreccntcs e Quarenta e Oite Reais e Setenta e Deis
Cetttavas), cent efeitas Iittanceires a partir da data de assinatura de terme
aditive. Assinatura: 1270212020. Signutaries: Flávia Ravy Ferreira da
Silva - Secretaria ~ Centratante e e representante Sr. Alert Sandra Lima --
Centratada.

Oiii* iitlt ii*

ssraea ee cantei _ rrtarst'rua.t tvtu't~tIt':1rvt.L as vttnasa
ALEGRE - avise DE LICITAÇÃO - PREGÃO rs.sssrtt:tsL Nr
1010.03.11-1.1. A Pregeeira Oficial da Pret`eitura Municipal de 'v'ar:-:ea Alegre,
Estsde da Ceara, terna pública que estara rc-alisande, ccrtamc lieitatdria
na mtnlalittade Pregiie n' 2il20.03.l3.l, da tipe presencial, cuja ebjctu 0 a
enntrataeite de ctnprcsa e-speciatisada para prcstacae de services meeaniecs
na manutcncãe preventiva e carrctiva, inclttiude e femecimente de pecas,
junte a freta de veicula.-tt e tnáquintts pesadas pertencentes se Municipie
de Vatsea Alegre¡CE, cenfarma espeeifieaedes ccnstantcs ue Instrumenta
Ceavccatarie, cem e rec-cbimente des envelepcs centende as prepestas de
preces e c ducttntentaeae de hebililtteäe neste dia 31 de Marea de 2020. as
00:00 (neve) iteras. Maieres infen-nacaes c entrega de Edital na sede da
Centissãa de Lieitseãe, situada s Rua Dep. Luiz Otucilie Cerreia, rt" 153,
Centre. Varzea Aleg,re!CE. ne herarie dc 00:00 as 14:00 Items. Infen-nttcaes
paclerãa ainda ser ebtidns atraves de telefane (001 3541 - 2003. Várzea
Alegt-eƒCE, 13 de Marca de 1010. Marta Fernanda Bezerra - Pregeeira
Oficial.

iii tl"t|t"I\' 'lr't|t'.lr

'ssrana ee cssaá . rusrsrruas tuut~ttctvsL as
Jacusatasas .gt rast=s1*1'usa tuuntctrat. ea inattastsasqs-cs. rea t'nrstuvtsete ne Pascestse. resets ruaLtce eus aseezee t-tasas ea eta st es tvtaace es aeee, sena asaatsaee
Ltc.trncÃe na t×‹teeaLter›.es assalta rassanr_:taL naeeecesteat-sar. 'rn=e test-«tea rasca. rasa asetsrse
es Passes Patu. 1='u'ruaa. ts ever-rrUnL aautstcrte natvtarsatru. es Lttvtrssa, cera s ccztrtt--et s raeeures
ea I-ttatstvtsnçƒte rasa Arsneaa As rtscussteaass nas
etvsasns sstrssraatas ea tvnn-ttcirte as iaeuaatast-ex.cs. censetttvts es1*nL1-tatasure na resete es asi'-'assusta
A tusa.Ltsaa-se na sam es Ltctraczttr na rasFa1'rusa.Lecastsaee na sv. assentes es tusnssss. :tsc -catarse.tnauaatsasat - cs. e setrst. seus ansites stscerrrsnat-ss
À titsrestcae nes rrnsssssat:-as na srteaasce seitas na
Hat'-Liste es eraen as tsaert. JneUan.taar.a-cs. ts es tvtancees aeee. ntt.c1sssat.rs snLeArrna asssana - rsseestne

titii OO* *HH

ssrsea ea casa.-it - rastrstruns MUNICIPAL ea s.Lrnrtstna
- AVISO DE JULGAMENTO PINAL - TOM.ADA DE PREÇOS N"
1010.0l.I!i.I. A Cemissãa Permanente de Licitseãc da Prcfeinua Mttnicipal
de Altaneira.fCE. ne usa de suas atribuieees legais, tema pública. para
centteeimente des interessadas, que cancluiu ajutgamente flnsi referente
aa Certame Licitaterie. na medalidade Temeda de Preees Pública nf'
2020.01 .1 5. I, senda e seguinte: Empresa Vencedera O2 CONSTRUCOES
E SERVICOS EIREL1 - ME , per apresentar preces campntiveis cam 0
ereamanta da Pre1'eiturs. Empresas deselassi Rendas - FLAY ENGENHARIA
EMPREENDIMENTOS E SERV. EIRELI ME, AOAPE SERVIÇOS
ts1usLt - tvts. F n Lpcaçdss E ssavteas stsEL1 _ Ms e rsLEs
SOLUÇÕES EM IMOVEIS EIRELI-ME. Maieres inferrnaetães, na sede
da Ccmissiie de Licitacãe, site na Rua Deputada Furtada Leite, n° 222 -
Csntt-e, Attancira¡CE., na heraric de 00:00 as t2:00lt. Esclareeitnentas: Pane
(0013 540-I 105. Altanairtt.iCE, 13 de Marea dc 2020. Elidcuaa Duarte
da Silva Oliveira - Presidente da Cemissiia Permanente da Llcttaeaa.

it-tlri iitlt' 'Iii

Prefeitura Municipal de Paramitu - Estrate de Cantratc -
Centratante: Secretaria de Infraestrutura c Desenvelvimente
Eecndmice. Centratade: ATL Censtrueií-es e Services Eireli-ME. Pela vetar
de 4.000.023,20 (quatra milhees neveccntas e eitcnta e seis mil, neveccntas
c vinte e irds reais e setenttt e 0it0 ceflifliiütil- ÚPIÉÍÚT Ú0flifiii0050 '00
empresa para esecucdc des services de recuperastãu da 'Estradas Vifliflflia.
psvitrtentaeatn asfáltica (AALIQ) t.:ern sinalisaeiãe cnt diversas l0E-ttiidtltles
de munieipin ecn fat-rne Ni' 00212012010 para atendimente da Secretaria
de Infraestrutura e Desenvelvimente Ecenftmica de Munictpie de
Fararnl'_*tt_1-.l:E._ i.Íit;tnt,¬:tjt|T0nein I*'t_ll_'tlit:st Iii* ÊÚ2[l.IlI .ÚÉ.ÚÚl -5IÊ".II'*-iI7"l'tl._.›'i't.. Ft'EL?.D
de Esecucsa: 00(neventa) dias a as a assinatura da ardem de set¬vice.
Dataeae Orcanientaria: I 1.1 l.l5.Í5l.100l.1.053. Eicrncnie de Despesa:
44.00.5100. Assina Pela Centratante: Watttterley Pereira Dinis -
Ctrnnnrujnt- ele Despesas da Secretaria de lnfraestrutttre 0 Dcsenvultdfltefliu
Eeenarnice. Assine Pete Centratadc: Jesc Curlitc de Lima Jttnier. Date da
Assinatura: l0i"03¡1020.

al

Nava - avise as Lrctracaa. rvteasLIn.»t.ntt= PEGÃO
Psssat~tct.‹tL na PP-eetrsasassnec. etsssrez aeLrtstÇÃe
ea tr-ts"rr¬tt.tt\sat~rres tvnsstczus E .aesssúsaes ras..-a seutraa
rstttrrtasas nas sscetas na seus tvrLentí_:tt=aL es snstrte.
essrs attrntctrte, es s.ssret¬tsnstLtnaes ea ssensrnstn
ea seucncse aastcs. essrs unrructrte. ns .sceaee eetvt
as ssractrtcncess a eunnrrenuss nttnttvtns sxtateas
censratrrs ee ratuvte es sasassncta, aststte t ea setrnt...
'rtrez issues rasca rea Lars. A catvttssae as rssctaa
t:enn.jntcn nas nrratusssnnes eus tee era sr ea rnance eu
saca, as eszaa serras. na saLa na cetutssae ea LtctTnÇÃe.
ss't¬s.n.A sscsasnne as anvsnerss es rs.eres'rn ea Passes
E t-1astLtraÇÃe. tvtatesss ntrtatuaacess asrasvss ee seus
CARDOSO DO NASCIMENTO ‹- PREGOEIRO.

ill* liilll iii

Prefeitura Municipal de Quittersrnebirrtifie. Eattrttte de Ddcime
Pritneire Terme Aditive se Centrate da Cencerrertcia N" 02.0l2!20l0-
CP. Centratante: Secretaria de Desenvelvimente Urbana c Infraestrutura.
Oltjete: Ctttttrtttacda de service de revitalisaede da pente metálica luctrll2:ttdtl
entre as Ruas Dies Ferreira c .tese Herpes, lee-aiittada ne municipie. cenferme
Plane de Trabalhe N" 1024045-07, celebrada cem a Uniiie Federal, per
intermedia de Minister-ie da Turisme. Centrateda: Senac Censtruedes,
Services e Lecacees Ltda - ME, e reajuste de aprettimsdamente iI,l2020a
aa valer atualizada de cantratade. eenespandente a RS 43.433,52 (Qua.renl'a
e Tres Mil. Quatrecentes e trinta c Tras Reais e Cinquenta e Deis Centavcsl,
passande e valer tetai centratual de RS 400.200,20 {Ouatracentes e Sessenta
Mil, Duzcntas e Oite Reais c Vinte e Seis Centaves) pa ra RS 503.041,20
{Quinl'tentas e tras Mil, Seiscentes e Quarenta e Utn Reais e Setenta e Oite
Centavcs), cam cfeites Enanceiras a partir da data de assinatura de terme
uditiva. Assinatura: l'r'›'02.'2020. Sigttat-itt'ias: Flávia Ravy Ferreira ds Silva
. Secretária - Centtatante e Neuigtta Francisca da Silva Lima - Cantratada.

iii *ii 'iii

Prefeitura Municipal de Qui:terantebin'tiCe. Estrate da Tettne De
Sente Aditive se Ct':tnt|'ate, Tarttada de Preees N* 0`r'.00t5‹'20l2-01-'1`P,
Ccntratantc: Secretaria de Desenvelvimente Urbana e Infraestrutura.
Objete: Centratacae de empresa para abra de pavimentaeãe em pedra
tasca em diversas ruas de tnunicipia, cenfarme Terrne de Cenvenie
Nf' 000.¡ClDAI3ESr'20l2, MAP?-3400. firmada cern a Secretaria Das
Cidades de Estuda da Ceará. Centrntade: Venturas Censu-ucees e Leeacac
Eircli ¬ ME. e reajuste de apresimadamente 7,4300 aa valer atualizada
da cantraiude, carrespendente ts RS 02.541,00 t[iÍ,_lusrenta e Oeis Mil,
Quinltentes e Quarenta e Lim Reais c Oitenta e Seis Centavesl, passande
e valer tetai centratual de RS 522.200,20 iquinltentes e setenta e deis
mil decentes c neve reais c vinte e seis centavasi para RS 014.251,12
(Seiscentes e Quttterze Mil. Setecentes e Cinqttcnta e Um Reais e Deise
Centaves), cam et`eitas financeiras a partir da data de assinatura de termn
aditiva. Assinatura: 1003212020. Sigttatariasz Flavia Ravy Ferreira da Silva
- Secretaria - Cantratartte c Oiancarle Terceira de Aaevede - Centratade.

iii ill *PIO

Prefeitura Municipal de Quitteramebimice. Etttrete Tertne Decime Pri meire
Aditive de Acrescimc ae Ccntratc da Temada de Preees Nf 02.00lf2012-
TP. Centratante: Secretaria de Desenvelvimente Urbana c Infraestrutura.
Objete: Refamta da Praca des Alpcdees ne Distrite De Damiaa Camcire,
cenferme cenvenia ni” 02200412015, celebrada cetn s Uniaa Federal, par
interrnedia da Minlsleria das Cidades, cam 0 tttunictpia. Centrstadu: Seriãe
Censnucees Services e Let.-sedes Ltda - ME, e reajuste de aprcttirnadamente
1 l,i202'i‹t- na valer atualizada de cantratade, cerrespendente a RS 22.023, I 3
(Vinte e Sete Mil, Vinte e Trds Reais e Treze Cenlavuiil- Píifiiiilfliiil 0 Wii-"tl" ii-liiii
centratual de RS 242.012,23 (Dusentes e Qttarenta e Deis Mil, Oitacentes
c Deste Reais e Setenta e Tres Ccntaves) para RS 200.035,00 tDuaentcs c
Sessenta e Neve Mil, Oitacentes e Trinta e Cince Reais e Oitenta e Seis
Centsvasl, cetn cfeites financeiras a partir da data de assinatura da terme
sditivu. Assinatura: l'?'r'02z"2iJ2il. Signatáries: Flavia Ravy Fet't'eirs da Silva
- Secretaria - Cantratante e Neuigna Frattciscc da Silva Lima - Centratade.

iii iilll *ii

Prefeitura Marticipal de Parsmbu - Secretaria tie infraestrutura
e Dcsenvelvitnente Eeenamice - O Ordena.der de Despesas da
Secretaria de Infraestrutura e Desenvelvimente Eeandmíce, fas
pttblicsr e terme dc I-IOMOLOOACAO e ADJUDICAÇÃO referente
a ticitacae na rncdalidade Cencerrancia Publica Nf
2020.01 .00.00 1 -SEi'l~iFRA. Objete: tl'-cntrataeae de empresa para esecucae
das services da recuperneae de estradas vieinais. pavitnentaeiie asfáltica
[A_Al._iQ) cnrn ainniiuscde em diversas incalidades da municipie. canfurrne
ist* sEt2t'r0r'20t0 para atendimente da Secretaria de Infraestrutura e
Desenvelvimente Ecendtniee da Municipic. em fever da empresa: ATL
Canstrucees e Services Eircli-ME, Pela valer de RS 4.000.023,20 (quatre
milhdcs neveccntas e eitcnta e seis mil, neveccntas c vinte c tras reais c
setenta e eita centavas). Data da Adjudicaeaa e I-Icinelegacae: I0r03ƒ2020.
Wattdcrley Pereira Dinis Ordenader de Despesas da Secretaria de
Infi-ncstrutura t: [Itescttvalvimente Ecanamictt.

iii illifi *ii

[ld i..i¿;¡

|¡I.
:ih |H'tt"

rsssseatssn nas es:ee as ttzse nesns. teses sudeste'

1.3rss
It'Ii5TO

Papi ttIrt|tlt.ti.¬lIIt's
a partir na ter-uu

tn;-Htaltvah
FSC 'Ei2'll'0¡.ll

t"'.p_%è

1.

-r:E



í 2-I _ 2 I - 211- '-É

-lí

Ceara , la de Marea de lúúú - Diária Gficial das Municlpias da listada da Ceara r AHU Pt | bi” Eau?

Etlipadieutet
àssaciaeia das Municipiaa e Prefeita; da Estuda da Ceará - JLPRE-CE

t*1tESII'JlEH't'1¿
1-'ti;'l£
Ptttiitl DE HTt`¬¡
'.¬tt-.'t Rifraatu
t`iliFt¡tl
1"E'-t-;r_1ntz't'.1*-.ata
TI¿5r1t'ttt¿|arz
t`.it-llutl

'¡ " TE St;`Jt.t'ítt;tt`-tfft
i*FttiStl.1i;'I~t”I`l.`
DE t-ltit-JR.-*t

araararrna aa ararna :ais-:asa
Fa.aan;'iar_'a 'HtLst'.as .-tt.'~z' Eai 1`Jt|-ttE
t_istt'J*r'líL L`it`1l'~lt,'.~¬ti.;i‹'I;t:¡ DE s›.t.'zt!ta1t
FÀULÉ
!~.t.a.lt.t.-'i IRISNEILE üaDE.t.Hr't
süLt:~'.ta t.'ri!i't'.a
.tüãiiwtat t.tz'l`i`E DE t'JLt's'EiR.-E
Ft't.-'t?~iL'Ir5Ct¬t DE L`¢'tS'1`t¬tti t~»iú.?¬tl£1-it-.iii
Jttlutüit
tJtitWtL[1t'1 t-¡L`u\itÍrFttü L1¿a‹tt_`tS Hi'i`t't1t
aatuzaru cmuata arinattäurs
Lu-;;ciz'1t it.-1.

ftr'lEi'tf1BEtJ5 IJÚ l.Í.(l‹!'ilSELl-IU FISCAL
TlTi.|l..ú.R
l`l i`L1 I .-'LR
`I`I`I`l.tL-ali

SLiPi-I?I'~¬lTi*.'

SUl"LEi'~¡`I`E-

E-'ii iPl.l.*.NT['.

a1_1t-ia t:.›waLt'*at~r1*t'£ tftl.-Itu a
ec't1_r.1ri a¬›;ar~;ar-'.r.tt=¡'i:›t I-'t|.i-ta
.Ii ir-tl¬. 'u' Ill-lSTt.tt'-t 1'-lt'tE"zLilz'Ili'..*'t
Piau-reina
tI`s'tI1I.üFz FitEl.'1F.RItZ11 t`lTtÍI tri-Ii-1.*tFt
Rafiri
l..LllZ tL'l...-*tt_!l1t:.r¬CTLTtIil'~i i'tSHi5ll'«'.t.l

L¬.'*iR1.UFi :'\I7.l'i.£'iit'..`›' i-t'¿L`l"l`i'-IU
i'vi{,`lRElH ft

MEIWHRIIS DU i_.'ül"\i5ElLHfl DI'1l.'lBER.¡tTl\"Ú
Rsrttéiu ut
irEr.i|.¡r0 ti:

R.Et“ll.F-.Ci úi
t'tErít1ziD aa
Et.Er.¡tiia ua
aarêiari as
RF.liI:'\t{1 Ú?

ai=.ri:| aa as
a_13r.::›\.a na

trt'-;t'z' .aa iu
tuzt'i::_!ta t

Rtazi..-iu 1::
Frttri _-ia t3
aFr_t.|.fitr'i 1:-1

tLi='t'íf`.zf-.ITI 5

tttíütaríi tri
t'tt_~ta5.r_'i |'r
lu.-.raéi.r_1 ta
at-.ra-_ia ia
l"lF.t`rl.›"¡.[.'I' IU

Cir Diaria Dficial.das Munictpias da Estaria da Ceara e uma salueãa saltada a

last'-1 siitiari cazauitca a|=:ra
Ft=.t.n›r raatris trci-iria szurs
ruaF,n'ta
canetas .-ttaaara saci-ta aataia
.ft tu.-tr-:aa zuuu.'aa sreatezas
rasa :arrasar-I s.~›.rrarva ar
.~i.ti|..i1.-Ut
atari t-it;-;r~:nraua at:-.fas as Mrzta
Fs.aar'tsr:a r'as.ar-:isa :~.‹trisrz:rs.a
natisrr1.a*~rr:t.i i¬'turitEiaa
r.ts'rELa an.-traria
i-'ataaarart -'-.naúta na situa
FIl.iitTI
natr-ttfa=i_¬.‹a wizaan rir- atr.a|.ua
iuact atrlàs aus saidas
Juwtarr

.l1..:{.;r"|.

r_'~ts1..issar¬. rtatzzirsats .atasuia
aa asst:t~tr,¬Àa
alsiaartr it aanaas santas aa
Ja:-'tú ai\R.aETa catrru r-JETD

SIM dia t*ElJR.t.'i ALE-' ES Piit._›t.tl;l~‹t`t1i
rasa aF.a.a1_Lia nas sarrras
i-R.-"-.l'~ttIl£it.`;ü lJ.aIt1t`Jtvi.-*iii
at"it'iatüL't-:ts Sr'i.=.at¿5
rt'1z¡tt.'1› üar›:r'¡riatr_?i r‹tt':'I'ti
FF..-'t.*¬;tIi:st'r_i .ftt;i.«'tBIt`J -E'a't.tt|tl`-'_'-.It`.1
area Dita

i_'t;'i`.1Rt.`i
Sara a1:t~tEDITa
ALTÚ 5.*tl'*~l` i`f.i

Maunni
t¬|›tt“ittr'iEtaft-tri

t~'.EH ll.JT`.-1..Hš"t
i`*Uli. 'l".-HL E-ÊÊr\

HU."~t 'tr li"'tt'_iIt!'\*l
artists.-apt
ÉiiiÍll.t"H*\|UFi1LI:.

T.at_=A

DEP llLr"LP'U:\.."~.'
i“|l'?5l'IEll'iÚ
[PU

!i.'I."tii..-'i.'É'.f"i1"-lr"tL*
1. iii-flllliltfl

1\‹raana~n›tr:›s
t.ÍiF.i'tl~iJ.*t
rtaautai
Pat¬.t.u.-it
tltttr-iEtf-mt.
*.¬1.=tt~.tFa.tr_:|
t'tt.I att it attlltnti-'
Ga
Pi H t ir1tTr.E'T.-*tM a

RLÍSÊIÊÉ
Ji"'t'Í:i¡-.¡:'\li.l'Elfr'\fl.r"i

t'.I`i'itJHt'i
ii't.'Jl'Utl'*-'í_1.t"t

t"iÚl..|ET
tI2r*\l?:?~lEIl'ttÍt
QUt't'EP_tr~.Húr
arts
DEUS
iF.al_'t'~*ll.i-tl¬'-fi
s.L'1'.-ialiittta
t'iI`-'1;'\z'*'¬lJl'.lHt`_Í!
Pl:|'\' 1'iFt`iRT'E

mademiaaeaa e transparencia da gestäa municipal.

asraaa na caarat 
PREFEITURA NIIINICTPAL DE ALTAHEIRA
 

carvt1ssÃa raluvtartaarra ais Lra11“aÇÃa
iwrsa na Jutiaamarsra tsirran - Taiaaaa na r-Raças

N" 2[I2I].I]1.15.1

âflgn de Jplgamenjg Einal - Tgmadg de [fracas E" 2DEiJ.tÊ'l.l5.l. A
Can-iissãa Perrnanentc de Licitacaa da Prefeitura Municipal de
Alta.neiraJCE., na usa de suas arribuictiies legais, tema pública. para
canheeirttenta das interessadas. que cancluiu a julgamenta tinal
referente aa Certanie Licitatúria, na rnadalidadc Tamada de Preees

l -IIIFI 'I íílíl 'I í I ml

Pública n° 2tÍt2iJ.ül.l5.l.. senda a seguinte: Empresa Vencedara GT
caNs'rauÇü1:s E sanvtcas atuam - ma . pai- aprazaitar
preces campattvcis cata a arçatnenta da Prefeitura. Empresas
desclassificadas - FLAY El'~lGENl~í.ARL*i. EMPREENDIMENTOS
E SERV. EIRELI ME AGAPE SERVIÇDS EIRELI - ME, F R
Lacaçaas E saairicas a1s.aLt- me z T1=:LEs sanacõas
EM IMÓVEIS EIHLELI-ME. Maieres inibrruacaes. na sede da
Carnissaa de Licitaçaa. sita na Rua Deputada Furtada Leite, ui' 2?? -
Centre, AltaneirafCE, na ltcraria de Úttrüú as llzúüh.
Esclarecimentos: Fane (88)3543-1185.

Em l3 de Marea de 2020.

ELHJEUEA DUÁR TE DA SIL H-1 t.?LII‹".Ei`IR.4
Presidente da Camissãa Permanente de Liaitacãa.

Publicada par:
Maria Lueanira Ferreira Esteraa

Cddiga Identifiearlar:Fa32E6BF
i _ í_ í__.._ _.. -___ _--.ii -.¡.__íL

 esta-aa na CEARÁ
PREFEITURÀ MUNICIPAL DE A.NTD'l'fl1*iA DO NÚRTE

G-A.BIN`ETE DU PREFEITO
PORTVERIA N” 00412020, 02 DE JANEIRO DE 2010

PORTARIA N" Úüfilflülü, Ú2 DE JANEIRO DE 2020

l-Jh^llil\¬iTr\: l'~It'iM`Eizú, D5 MEMHIIÚS DA. £'t"r|'uil5S.¡.D FEFLNLFLHEI'-FI'E DE
Ltr.¬.tTaÇütE.S

CI PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÚNITNA DO NORTE ¬ CE,
Francisca Evaadra Arrais de Almeida. na usa de suas atribuicaes
canferidas par lei, em especial a que determina a Lei Orgânica da
Municipia de Antanina da Narte - CE e a Lei Federal 3666193,
RESOLVE,

Ai-t.l" Namear a senltar THOMAS DE ARAUJO BARBOSA,
inscrita na CPF sab a n“ü1957l953-D4 a.a carga carnissianada de
PREs1'aErsTE na camtssíta 1=Eluv1aN1sN'ra na
Llciraczla, a-zm :ama as Mtsaaanas na caM1ssÃa DE
LICITAÇÃO, a Sra. MARIA PALÚMA LEITE SOUSA DIAS.
inscrita na CPF sab a a“'Ú5Íi.93ii.3ú3-IQ e GABRIELA DE SUUSA.
SILVA, inscrita na CPF sab a n° üa9.ütJti.533-75, para aanduriir e
julgar tadas as pracessas Licitatarias pertencentes a Adrninistracaa
Pública Mutticipai.
Art. 2"- Os rrabalttas das servidares ara narneadas, deveraa ser
e:-tecutadas can farrna as dispasicõcs da Lei Federal n° S.6aE!93.
Art. 3"- As despesas decarrentes da aplicacãa desta Partaria carrarãa
par canta da dataçãa arcamentaria das receitas prdprias da Municipia
de Antanina da Narte, na vigente areamenta.
Pa-t. 4°» Esta Partaria entra em aigar na data de sua publicacao,
reuaganda taas as dispasicacs em cantraria.

Publique-se, registre-se e cumpra -se.

Faca da Prefeitura Municipal de Antanina da biarte! CE em DE de
janeira de 2020.

FRÁNCISCÚ JET”,-=l NERI? ARE.-'IIS DE ALMEIDA
Prelbita Municipal

Publicada par:
l-lenrique Augusta Vieira de Matas
Eddiga Idcntificadar:tiF4CE59U

_ _ . í - 1- í _ í _ í _ -I

www.diariamunicipal.cart1.br¡aprece t

iuffl*

- EÊ$"¡"' ` ""~'§)fl%

af...
Ê'



'H ceara . is as Marea as rest: niana aarziai aaa Mana-.asas ageaaaa aa Ceara - aaa ir'| rÍ=7Éac":' 'ÉsÊWPHÊQ
É - *P

COMISSÃO PERivtaNeNTe ne I..ICITaÇÃO
EKTIILATD DE CUl'~l'l'l~tr\TüS N" 2fl1aú139-SEDUCIIUIÚÚZSS-¬

Fuflnee

Patzserrana ivruNrCn=aL ae Manana Nava _
aR'rRa'ra ne CONTR.-nas N* zaaaassszsenucaaeaasss-
suNaaa. CaNTRaTaN'rez secaerasia na enacaaaa
easlaa, INSCRITA NO CNPJ eae a N° a'f.7Ss.Saaraaa1-aa.
CONTRaTanaz CORREIA e CLtNHa COMTÊRCIO S seevtaa
e1Re1.t - Me, COM sene A Rua Pensa Peaetaa, ass.
CSNTRO. r-sacas-aaa, Paarateea. c.eaaÁ, niscarra Na
CNPJ saa O SP. a:i_sa‹i.s‹=i‹a‹;›ac1-sa. survnarv1eN'raCÃa
Lasar.: Lei Peaeaat. Ns sessfss. ne si ne rutvea ae iss:
e suas aLTe.P.aÇOes Pasreatzaaes. Lei Peneeat tv-
ic.s:a:vcz. tr ne JULHO ae secs. Manaunana na
LICITAÇÃO: PREGÃÚ ELETRÔNICD N.” UUHEUEÚ -
arveasas. Trsaz rvrenaa casca Pas. care. aaseraz
AOUISIÇÃO ne aaa'reRtalS PSRMMSENTRS e ae
CONSUMO ntveasas. nesrtrranas aa a'reNn1MeNTa
na secaeraata na enuaaaaa easiaa e seaatrranta
ae anrvnNrsTRaCÃa na PREFEITURA rv1UN1CtPaL ne
MORADA Nava. TUDO CONFORME eSPeC1PlCaCOeS E
auzusrlnanes catvfrtnas Na Tenma na RePeRENC1a
CaNsTaNTe na aisexa 1 na anrrat.. na vauan na
Lara vnz as ts.sr4.sa. vaLaR ar.aaat.z as 1s.sr4.aa
(Dezesseis tvrn.. raezeNTas e sereara e aaaraa
Reale). nas OOTAÇOES S RECURSOS: aeee 12 sal cast
sait - aesraa e nraNuTe'NÇÃa na sentia; esta 12 ser
casi :ais - aesraa e lviaauraaçaa na Puaaee aaa;
er.aMeNTa na nessesaz 4.-s.sa.sa.aa - ivtarearar.
seavtaaeare. Catvt Recuasas ntaeranretvre
aaaecanaaas aa 'rsaasresaaas na rRePerrUs.a
rviuaiairat.. na nrasaaa Nava, caivstawaaas Na
aaaanreara ne zeze. na viaeacraz are st ne
nazearaaa ne rasa. a Paartn na nara assnvaruaa.
na FORO; Catviaeaa na 1vtUr»:1CtP1a ne tviasana Nava.
slauarztnrasz enitsaa saNTiaaa ae antveraa f Lanna
iviaa na cutvna.
MORADA NOVA-CE. U3 DE MARÇO DE 2020.

JORGE .fi UGUSTÚ CARDGSO DO NASCIMENTÚ
Pregaeira Oficial da PM`MN

Publicada par:
Paula Hetuique Nuites Nagueira

Cúdiga lrlentificarlart l C35fiF32

COMISSÃO PeRMaNF.NTe ne LICITAÇÃO
RVISO ne L.1CtTaCÃO

asrana na Ceaaa - Paaretruaa 1vrnN1crraL ne
ivtaaana Nava _ avisa ae t.tCrraÇÃa. Manaainaaei
'ratvtana ne Paeaas NP TP-aanzaza-Senac. anraraz
CaNTRaTaCÃO ae Oeeas Seavtcas ae eNaeNt--taata
Pasta a AMPLIACÃO na seae PU|vC1ONaL na
seaaeraata ne enuaaaaa easiaa. Or-.sre rvtO1v1CiP1O.
OESTP. ivtuanatrta. ae Resrarrsaeutnaae na
seaeerarua ae enuaaçaa e/tsrca. CONPOI-me
Parneras (Peças aaaatcasi. Pt.aNr1.1-ras ne
aaçaraeara, Caatvaaaaraa Fisica Pn~:aNCe1Ra.
Meivtaeiac nescnrriva. rvtetvtaatai. ae CALCULO.
COMPOSIÇÃO ne eat. COMPOSIÇÃO ne PRSCOS
tnaranras, COMPOSIÇÃO ne ertaaaaas Saarats e
Meivrantat ne CÁ-.t.Ctn.a. em aNe:›rO. TIPO na
L.tr:tTaCÃOz MENOR PRECO at.Oeal.. Reatrvte ne
eireauaaaz 1Nn1aeTa. a Caiviissaa ne L.'1CrraCÃO
Caiviuutaa aas nvreaessaaas Oue Na nta 1° ne annle
ne zeze. as uszaa HORAS, Na saLa aa COMISSÃO ne
L.tCt"t'aCÃO. esraaa ReCt~:aeNnO Os eNveLOPt_=.1S na
rtaenaraçaa Pnaaasra ae Pancas, Pasa a
LtCl't'aCÀO OO Oeiera aalivta Ctrana. tvtalaaee
nveaerviaaaes a*1“a.a'~/ES OO Parte rsss-iz2.tssi) nas asna
as ttzsa HORAS.

` CÚ`M"lSSÃ.D_PERMiANENTE DEHLIC-IÍFAÇÃÚ

A crsmssaa. "' O//(E
'Fu ad pu:

Paula llertrique Nttt
Carliga IdentifleerIar:9fl795HüE ia

. _ _ __ ___ i ._
catvnssaa PeRa»uu~reNTe na Lrcrraçaa F 'PW

AVISÚ DE I..ICÍ`T`PLÇÃU

esrana na aeaaa - PRePerTaRa ivraN1atPaL ne
Manana Nava _- avisa ne Ltctraaaa. Mgnaunanez
Paeaaa PReseNC1at. NP PP-camara-senna. gaãeraz
aautstaaa ae rasreuivietvras Musicais e acess . alas
Paaa eatnsaa PaNPaaa.as nas escatas na Rene
rvluructrat. na eivsnva. aesre rviutvtaista. ne
ResPaNsaen.rnans aa secaeraela ae nnaaaçaa
Marca. nesre MuN1CiP1a. ae acaeaa cara as
eerectrlaaaaee Ouarrrinanes raia-nrvtas 'exlalaas
CONSTaNTe na Tetuvta ae REPRRP-.NCIa. atvexa 1 aa
enrna.. 'rica-. tvteaaa Paeça Pas. care. a Carutssaa ne
Peeaaa Carvtuataa aas tareeeseaaae Que Na nra si
ne Maaca na zeca. As asian eaaas, Na sata na
caivassaa ae Liatraaaa, esrat-:À aeCeeeNaa Os
eN'veLaPes ae Paasasra ne Paecas e H_ae1t.rraCÃa.
sralaaes 1NPaRrvtaCaes arsaves aa PaNe (ss3ra2.1ss1)
nas cszcu Às iizsa Haaas.
JÚRGE AUGUSTÚ CÁRIJÚSÚ DU NASCIMENTÚ
Pregaeira

Publicada par:
Paula Henrique Nunes Nagueira

Cúdiga Identiflendar:AA9E9C27

AVISO DE LICITAÇÃÚ

esrana na CEARÁ - Peererruaa MUNICIPAL ae
1vtORana Nava - avisa ne Ltcrraçaa. rvta'aa1.1Qaggz
PREGÃO PReSeNC1aL Nf' Pr-aaõrsaza-n1v'eRS/te. p_a.reTO:
CONTRaTaCÃa ne eravaesa ae PResTaCÃa ae
Sera/ICOS se MANUTENÇÃO Peevetarwa e CORReTrva
ne COMPOTanORes e ttvtrrteeeaeaas. eetvt Canta,
RECARGA ne TONNSR e CARTUCHOS. Deerttvana aa
aTeNOnv1eN'ra nas ntveasas Omnaaee
aOa«tt1vts'1'e.a'1'I¬i/as (SP-.aaerantas erau -at.J*1'a.ROu1as) na
PREFEITURA MTJNrCtPaI. ne MORADA NOVA. CONFORME
esPeC1PtCaÇOeS CONSTaN'res NO Teelvta ne
aePeReNCia (anexa 1). OESTE entrar.. TIPO: rv1eNaR
PREÇO POR LOTE. a CONRSSÃO ae PRSOÃO COMUNICA
aae nrreaessanae Que NO Dia ir ne annlt. ae 2020 ÀS
aerea Hanas. Na SALA Da COMISSÃO ae LICITAÇÃO.
eeraaa ReCeeeNaO OS eNveLaPeS ae PROPOSTA DE
PRRCOS e I-1aeILtTaCÃO_
A COM!.Sl5'ÃÚ.

Publicada part
Paula Henrique Nunes Hrigueira

Eddiga Identif`lcatlar:EF.a3 SFA9
_ ._

asrana na Ceaaa
PREFEITURA MUPHÊIPAL DE NÚVA DLINDA

secaeraeaa na rrN.an‹;as
Panrasua na manta Ns aznrna. na ts at: rvtaeça na

Itlltl

JOEL VICTOR eaaaasa r;avaLCaNTe. Seceeraata ne
PrNaNCas E aRnaNanaR ne nasresas na Puivna
aenan. Na USO nas arnraataaes Que LHS SÃO
Catvaanrnas Pet.a Ler rvnnsrctrau se ssarzats. ne
2T.fi.l5f1[I13z

RESOLVE:

vv¬.‹v¬tv.diarianit|nicipal.carn.br¡aprece 31

Q É


